CREDIT

MAHARASHTRA

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

1.00 1 84138130  14,406.77 18  14406.772HP PLANO-202  

S.R NO.: 25015001110304  

1.00 2 84138130  11,391.53 18  11391.531.5HP ACM-28  

S.R NO.:25111020141591   

30442.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. THIRTY THOUSAND FOUR HUNDRED FORTY-TWO 

ONLY

Authorised Signatory

Total :

2321.85

2321.85

2.00

SGST.

CGST

25798.30

Round Off  0.00

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84138130  25798.30  2,321.85  2,321.85  0.00 18.00

25798.30  2321.85  2321.85  0.00TOTAL :

Bank :Sadhana sahakari bank ltd